федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переходу студентов и аспирантов, обучающихся с

полным возмещением затрат, на вакантные бюджетные места

13.01.2025 № 1

Присутствовали:

Председатель комиссии: Э.С. Бабошина.

Члены комиссии: С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, О.М. Гущина, В.Д. Жданкин, Т.Н. Иванова,

М.О. Искосков, П.А. Мельников, А.С. Селиванов, И.Г. Панов, А.А. Подлубная, О.П. Денисова,

Л.Р. Хамидуллова, А.А. Костерева.

Повестка дня:

1. О переходе студентов и аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на

обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета.

Слушали:

О.В. Чернову об обучающихся, претендующих на переход на обучение за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета (Приложение 1).

Решили:

1. Разрешить переход с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных

ассигнований федерального бюджета с 30.12.2024:

1.  149-786-623 33

2.  195-191-145 86

3.  201-716-118 08

4.  195-296-936 34

5.  204-773-540 57

6.  186-746-902 28

7.  103-624-769 33

8.  193-642-294 93

9.  158-269-631 06

10.  145-601-324 32

11.  188-559-171 36

12.  121-662-331 21

13.  197-299-132 32

14.  199-858-644 77

15.  012-455-112 98

16.  130-130-270 74

17.  186-492-521 10

18.  159-159-159 00

19.  165-275-338 81

20.  162-249-234 54

21.  162-361-179 48

22.  124-820-671 43

23.  197-761-288 34

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	c2a6e630d3790b5ce365f9d31ee8bea7c19eb625ed0f5798cb3a342c388ddbee.pdf
	ee26ffd2cfc73988bcb9c0112eddcb44454a59f90d101f64add14c9fe3d11fbd.pdf